РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  26

от 02.10.2017г.
«О снятии с учёта »

Руководствуясь ст.17 Федерального закона № 181 – ФЗ от 24.11.1995г. О социальной защиты  инвалидов в РФ.  Уставом  Карлукского МО постановляю:

1.  На основании информационного письма ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Качугскому району»  от 29.05.2017 г. № 700 и приложения к нему  копии выписки из реестра оплаченных государственных жилищных сертификатов по гражданам – участникам  подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством»  снять с учёта, нуждающегося  в улучшение  жилищных условий гр. Ващенко Геннадия Анатольевича 16.02.1964г.р.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Карлукского Сельского поселения                            Ж.Ю. Черкашина